



Subventionssystem 2025

AQUA poängtabell är grunden för subventionen. Högsta poäng från under 2024 gäller.

Resultat hämtade från tävlingar (25/50m bassäng) under 2024 kan påverka subventionen.

Uppdatering sker vt2026.

Nivå	Kriterier	Stöd Läger	Stöd Tävlingar
1	Simmare på väg mot OS och VM, kontinuerligt uttagen i landslaget, har över 825 AQUA poäng (50m), fullt satsande mot internationell elit.	Läger enligt tränings- och tävlingsplanering, full ekonomisk stöttning för lagd årsplan av HS, SSF och SOK. 100 % subvention på alla läger.	Tävlingar och läger enligt tränings- och tävlingsplanering, full ekonomisk stöttning för lagd årsplan av HS, SSF och SOK. 100 % subvention på alla tävlingar.
2	Satsar mot lång- och kortbane EM och VM, simmare i och utanför landslag över 800 AQUA poäng. Fullt satsande internationell och nationell elit.	Läger enligt tränings- och tävlingsplanering. Läger 75 % subvention.	Tävlingar enligt tränings- och tävlingsplanering, en till två internationella tävlingar enligt lagd årsplan. På internationella tävlingar är det 75 % subvention. (max 2 per år).
3	Satsar mot lång- och kortbane-EM och VM, simmare i och utanför landslag över 775 AQUA poäng. Fullt satsande internationell och nationell elit.	Läger enligt tränings- och tävlingsplanering. Läger 50 % subvention.	Tävlingar enligt tränings- och tävlingsplanering, en till två internationella tävlingar enligt lagd årsplan. På internationella tävlingar är det 50% subvention. (max 2 per år).
4	Satsar mot SM/U21-SM/USM, simmare i och utanför landslag. Fullt eller delvis (arbetande eller studerande senior) satsande mot nationell elit.	Läger enligt tränings- och tävlingsplanering.	Tävlingar enligt tränings- och tävlingsplanering, en till två internationella tävlingar enligt lagd årsplan.
4. a)	över 750 AQUA poäng	25 % subvention på ett läger.	25 % subvention på en internationell tävling.

4. b)	över 725 AQUA poäng	15 % subvention på ett läger.	15 % subvention på en internationell tävling.
4. c)	Över 700 AQUA poäng	10 % subvention på ett läger.	10% subvention på en internationell tävling.
Junior Ungdom	Satsar mot ungdom- och juniorlandslaget 650 AQUA poäng (flickor och pojkar 09-12) och 675 AQUA poäng (flickor och pojkar 07-08) AQUA poäng.		Subvention på 20% på internationell tävling.

Resterande del av lägrets- och tävlingens kostnad kan betalas med upp till 50 % med bonuskuponger enligt policy för bonuskuponger. Det går också bra att använda de pengar som simmas in på sponsorsimmet. Anmälningavgift kommer att finnas på alla läger och tävlingar med kostnader, och återbetalas ej. Detta gäller nivåerna 2–4.

Landslagsuppdrag och aktiviteter subventioneras helt av klubben.

AQUA poäng uppdateras kontinuerligt men högsta poäng under 2024 gäller. För att erhålla subvention så krävs att man följer sin individuella utvecklingsplan som är satt tillsammans med ansvarig tränare och att prestationen görs i Helsingborgs Simsällskaps klubbnamn. Simmare som erhåller subvention vill klubben att de ställer upp på vissa arrangemang inom Helsingborgs Simsällskap.

Nästa subventionsuppdatering kommer inför vt2026. Chefstränare har rätt att ge simmare som har en extrem utveckling i junior/ungdom- åldern (07–12) tillträde till läger som gynnar den fortsatta utvecklingen, simmaren skall vara tränad för uppgiften.